ELEMENTOS DE CONSUMO; identificada con el Nit No. 813.010.144-4, 
representada legalmente por la Señora  YINA PIEDAD ARDILA POLANÍA, 
identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 51.931.369 expedida en Bogotá 
D.C.; con 288 folios por un valor total de MIL SETECIENTOS SESENTA Y 
OCHO MILLONES CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($1.768.050.000), 
propuesta que hará parte integral del contrato a suscribir. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El contrato correspondiente se suscribirá conforme a 
lo estipulado en los términos de referencia de la convocatoria pública, esto es, 
una vez se haya notificado el presente acto administrativo.